um valor de R$ 2.000,00 {dois mil reais) integralizado neste ato em moeda corrente 

nacional, 100.000 (cem mil) quotas perfazendo um valorde R$ 100.000,00 (cem mil 

reais) integralizado até 20 (vinte) dias após a delib.eração pelo órgão competente 

transmissão dos serviços de radiodifusão sonora em' moeda corrente nacional, e 

148.000 (cento e quarenta e oito mil) quotas perfazendo um valor de R$ 148.000 

(cento e quarenta e oito mil reais) integralizado até 20 (vinte) dias após a deliberação 

pelo órgão competente da transmissão dos serviços de televisão (sons e imagens 

em moeda corrente nacional. 

Cláusula Nona - De conformidade com a cláusula oitava, o capital social 

ficará assim distribuído entre os sócios: EVANDRO JOSÉ SCHAPPO com R 

225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), representado por 225.000 (duzentas 

'~'e-vi~~;~~otãSae~R$1-;OCqurrfTealrcada uma quota, sendo que 1.800 

(mil e oitocentas) quotas perfazendo um valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 

integralizado neste ato em moeda corrente nacional, 90.000 (noventa mil) quotas 

perfazendo um valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) integralizado até 20 (vinte) 

dias após a deliberação pelo órgão competente transmissão dos serviços de 

radiodifusão sonora em moeda corrente nacional, e 133.200 (cento e trinta e três mil 

e duzentos) quotas perfazendo um valor de R$ 133.200 (cento e trinta e três mil e 

duzentos reais) integralizado até 20 (vinte) dias após a deliberação pelo órgão 

compete~te da transmissão dos serviços de televisão (son~'imagens) em moed~t 

corrente nacional e SIMONY OLIVEIRA MARTINS c . $' Q 00,00 (vinte e cinco~ 
~ / .~~ "-=F-- ' 

ftY !

[...]

200,00 (duzentos reais) integralizado neste ato em moeda corrente nacional, 10.000 

(dez mil) quotas perfazendo um valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) integralizado 

até 20 (vinte) dias após a deliberação pelo órgão competente transmissão dos 

serviços de radiodifusão sonora em moeda corrente nacional e 14.800 (quatorze mil 

e oitocentas) quotas perfazendo um valor de R$ 14.800,00 (quatorze mil e 

oitocentos reais) integralizado até 20 (vinte) dias após a deliberação pelo órgão 

competente da transmissão dos serviços de televisão (sons e imagens) em moeda 

corrente nacional. 

Cláusula Décima - A responsabilidade dos sócios é limitada à 

importância total do capital social.